Diário Oficial nº : 26486

Data de publicação:    02/03/2015

Matéria nº : 731483

                 PORTARIA Nº 029/2015/CCAD/CADSS/SGP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006
de 05 de    maio de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde

referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006
de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                        P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

77923 2 Adilson Gomes de Campos 9,77

123131 1 Antonio Carlos Gargioni Filho 10

37388 4 Aparecida de Lourdes Reges de
Araujo

9,34

104778 1 Arquimedio Antonio de Oliveira 9,73

58317 4 Aurea Kelly de Oliveira Campos 10

120125 1 Claudio Scharff 9,68

74921 3 Cleunice Tavares de Farias 9,89

120109 1 Cristiane da Silva Bezerra 9,66

43087 2 Cristina  Botti  de  Moura 9,56

58282 1 Dener Parisi Dias 9,47

44159 1 Edneia Brito Jardim 9,83

106145 1 Elaine Cristina de Moraes Alves
Pereira

9,80

43259 1 Eliane Ferreira Leão 9,93

111546 1 Elza Luiz de Queiroz 12-
D

58428 10 Gerson Santiago Moncalves Velos 9,53

120212 1 Ivete Arakaki Fujii 9,63

110460 1 Jony Soares Ramos 10

43413 1 Jose Pinheiro Coelho Filho 9,49

110028 3 Josiane Valeria Barros da Cunha 9,26

12180 2 Kedna Regina Monteiro da Silva 9,92

57170 2 Luzimar Ferreira 9,97

111785 1 Márcia Regina Nobres da Silva
Pereira

9,34

114834 1 Maria Carmen Palma Faria Volpato 10

122163 1 Mariel Moróstica Fernandes 9,84

107314 1 Mariela da Gama Fortunato Molina 10

108644 1 Marilene Gomes de Arruda 9,81

60170 2 Marines Chenet 9,35

93164 1 Maritza Muzzi Cardozo Pawlina 9

116169 1 Paulo Cesar Rodrigues 9,29

60158 7 Paulo Masse Alves Moraes 9,63

41718 2 Rejany Franca Fiorini 9,96

106801 1 Saulo Lucatelli 9,31

113315 1 Solange de Morais Montanha 9,62

118513 1 Virgiani Sardi Lopes Nogara
Castilho

9,5

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

93951 1 Andreia Barreira Abreu 9,92

42318 2 Arlete de Fatima Rauber 9,96

89631 1 Barbara Pereira dos Santos Costa Queiroz 9,59

94432 1 Benedita Gomes de Oliveira 8,31

111779 1 Claudio Alves Sobrinho 9,97

120122 1 Cristiani Silva dos Santos 9,61

90169 1 Domicilia Pudlo 9,3

112941 1 Edmilson Gonçalves da Silva 9,5

118354 1 Edson Augusto de Campos 9,8

49796 3 Elizangela Auxiliadora de Almeida 9,98

41952 1 Ercilia Maria de Jesus Monteiro 8,27

113116 1 Euza Maria Mendes 9,71

74357 2 Eva Batista Alves dos Santos 9,35

118072 1 Fleuriza Constanca Ormond 9,6

90135 1 Gonçalo Gomes Souza 9,47

96540 1 Joanice Jardim Andrade 9,94

27681 2 Jorge Couto de Oliveira 9,51

81546 1 Lenir da Silva 8,82

94506 1 Lucilene Felix Toledo 12-A

117992 1 Luiz Tercio de Lima 9,3

90315 1 Maria Lucia Santana Monteiro 9,43

114203 1 Roberto Carlos Casagrande 9,39

43458 2 Rose Margarethe Costa 10

106802 1 Rosecleia Francisca de Brito 9,78

41699 2 Roseneide Aparecida Malaguti 10

55460 4 Rui Costa da Rocha 9,8

90025 1 Valcimar Pereira de Oliveira 9,84

 P.A. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

42468 2 Araci Gomes de Jesus Oliveira 9,81

41695 1 Célio Gonçalves Correia 8,96

89660 2 Conceição Silva Lima 9,32

93294 1 Dilma Rosaria da Silva 8,82

89619 1 Francisco Xavier de Barros Filho 9,22

42693 2 Maria da Gloria de Souza Regis 9,8

29319 2 Osney Correa de Oliveira 8,86

                                   Tecnico da Area Instrumental

Matricula Vínculo Nome Nota

81485 1 Rosanir Catarina Huber 9,33

                      Registra.Publica e Cumpra-Se.

                      Cuiabá-MT, 20 de Fevereiro de 2015

Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

Marco Aurélio Bertulio Das Neves

Secretário de Estado de Saúde

ORIGINAL ASSINADO